ZEPA GROUP SHPK

Te ardhura

Te ardhuranga aktiviteti | shfrytezimit

prodhimit ne proces ;

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumuara
Shpenzime per pesonelin

Zhvleresimi | aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera shfrytezimi

Te ardhura te tjera
Zhvleresim | aktiveve financiare dhe investimeve
financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet
Fitimi/Humbja para Azhornimit
Pjesa e humbjes se mbartur
Shpenzime te panjohura
Fitimi/Humbja para tatimit
Shpenzimi | tatimit mbi fitimin
Fitimi/Humbja e vitit
Fitimi/Humbja per :

Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-Kontrolluese

Shénime
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31 Dhjetor 2016

LEK

51,500,052

61,785
-35,952,584
-10,033,598

-1,542,261
-9,283,079

201,351

-5,048,334
-27,948
1,777,340
-3,270,994

-5,048,334

31 Dhjetor 2015
LEK

8,890,453

188,403
-4,744,909
2,159,201

-249,632
-1,933,692

258,201

249,623
-262,308
114,439
101,754
-15,263

234,360




